
 

 

 

Poz. 44 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaj ęć prowadzonych w trybie zdalnym  
na kierunku Archeologia i Archaeology (Studies in E nglish) 

w roku akademickim 2022/2023 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) w związku z zarządzeniem nr 111 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 
222), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Kształcenie na kierunku archeologia prowadzi się w trybie stacjonarnym  
(w bezpośredniej obecności uczestników procesu kształcenia), w szczególności  
w obiektach Uniwersytetu Warszawskiego, z wyłączeniem zajęć wskazanych  
w załączniku do niniejszego zarządzenia oraz sytuacji szczególnych, zgodnych  
z § 3 ust. 5 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

  Kształcenie na kierunku Archaeology (Studies in English) prowadzi się w trybie 
stacjonarnym (w bezpośredniej obecności uczestników procesu kształcenia),  
w szczególności w obiektach Uniwersytetu Warszawskiego, z wyłączeniem sytuacji 
szczególnych, zgodnych z § 3 ust. 5 niniejszego zarządzenia. 

Zajęcia dydaktyczne 

§ 3 

1. Zajęcia dydaktyczne na kierunkach archeologia i Archaeology (Studies  
in English) są prowadzone w trybie stacjonarnym. 

2. Na studiach pierwszego stopnia i studiach drugiego stopnia na kierunku 
archeologia prowadzonych w formie stacjonarnej jak i niestacjonarnej (zaoczne)  
w trybie zdalnym mogą być prowadzone wybrane zajęcia dydaktyczne, w szczególności 
wykłady. Zajęcia dydaktyczne mogą być prowadzone wyłącznie w trybie zdalnym 
wyjątkowo, jeżeli osiągnięte zostaną przewidziane efekty uczenia się, a formuła zajęć 
gwarantuje, że poziom wymagań i jakość zajęć prowadzonych w trybie zdalnym są co 
najmniej ekwiwalentne do zajęć prowadzonych w trybie stacjonarnym 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 



2 

 

3. Lista zajęć prowadzonych z założenia w formie zdalnej (całkowicie lub 
częściowo) jest opublikowana w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

4. Zajęcia dydaktyczne przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym 
mogą być okresowo prowadzone w trybie zdalnym za indywidualną zgodą kierownika 
jednostki dydaktycznej, wyrażoną na uzasadniony wniosek prowadzącego zajęcia.  
W takim przypadku o trybie zdalnym uczestnicy zajęć muszą zostać poinformowani  
z co najmniej 24-godzinnym wyprzedzeniem. 

Weryfikacja efektów uczenia si ę 

§ 4 

1. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się prowadzona jest zgodnie  
z zasadami ogłoszonymi w sylabusie przedmiotu. 

2. Zdalna forma weryfikacji efektów uczenia prowadzona jest zgodnie  
z zarządzeniem nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września  
2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie 
zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222). 

Konsultacje i dy żury dydaktyczne 

§ 5 

1. Konsultacje i dyżury dydaktyczne nauczycieli akademickich dla studentów, 
doktorantów i uczestników studiów podyplomowych odbywają się w obiektach 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. W uzasadnionych przypadkach konsultacje i dyżury dydaktyczne mogą 
odbywać się w trybie zdalnym. 

3. Nauczyciel akademicki odbywa dyżury dydaktyczne w stałych, uprzednio 
ogłoszonych w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studiów dniach i godzinach.  
W przypadku braku możliwości przeprowadzenia konsultacji w stałym terminie, 
nauczyciel akademicki przeprowadza konsultację po otrzymaniu pocztą elektroniczną 
prośby o jej odbycie, w terminie ustalonym z uczestnikiem zajęć. 

Przepisy ko ńcowe i wprowadzaj ące 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii: E. Jaskulska



3 

 

Załącznik do zarządzenia nr 4 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii z dnia 28 września 2022 r.  

w sprawie zajęć prowadzonych w trybie zdalnym na kierunku Archeologia 
 i Archaeology (Studies in English) w roku akademickim 2022/2023 

 

Lista zaj ęć prowadzonych zdalnie (całkowicie lub cz ęściowo) 

Kierunek archeologia 

 1. Studia stacjonarne (dzienne)  

1) Przedmioty ogólnouniwersyteckie 
• A. Bursche, Coinage and History in Ancient Europe, 2800-DWCON-OG 
• R. Ciołek, Mass media w starożytnej Grecji, 2800-DWMASS-OG 
• R. Ciołek, Mass media w starożytnym Rzymie, 2800-DWMEDR-OG 
• W. Więckowski, Archeologia i antropologia śmierci, 2800-DWAN-OG 

[hybrydowe] 
• M. Żuchowska, Historia i Kultura Jedwabnego Szlaku, 2800-DWJED-OG 

2) Wykłady OGIN (ogólnowydziałowe) 
• R. Ciołek, Podróż po Cesarstwie Rzymskim śladami monety, 2800-

DWPODR 

3) Konwersatoria profili tematycznych (I stopień) 
• A. Bebel, Literatura starożytnego Egiptu, 2800-DKLITEG 

4) Seminaria magisterskie 
• S. Rzepka, A. Wodzińska, D. Zielińska, Archeologia Egiptu i Nubii, 2800-

DSEN [hybrydowe] 
• F. Stępniowski, A. Wodzińska, Archeologia starożytnego Bliskiego 

Wschodu i Egiptu, 2800-ZSBWE [hybrydowe] 

5) Zajęcia obowiązkowe (II stopień) 
• P. Dziechciarz, Marketing i zarządzanie dla archeologów, 2800-

DOMARK [hybrydowe] 
• B. Kontny, Bezpieczeństwo i higiena pracy, 2800-ZOBEZ 
• W. Nowakowski, Historia archeologii pradziejowej, 2800-ZOPRA 
• M. Rekowska, Historia archeologii śródziemnomorskiej, 2800-ZOAS 

6) Zajęcia konwersatoryjne (II stopień) 
• A. Mueller-Bieniek, Środowisko przyrodnicze w czwartorzędzie, 2800-

DB2-PRZYR 

7) Wykłady monograficzne (II stopień) 
• A. Wodzińska, Życie i śmierć w starożytnym Egipcie, 2800-ZMZIS 

 

 


